令和６年３月 18日

報道関係 各位

                    田辺市農業委員会事務局長 岡内 伸午

農業委員会委員市長感謝状贈呈式について

 田辺市表彰規則により、下記のとおり感謝状の贈呈式を実施しますので、報道方よろ

しくお願いいたします。

記

日時 令和６年３月２１日(木) 午後１時００分

場所 田辺市役所 市長室

対象者 ６名（別紙）

※農業委員として在職４年以上１２年未満で退任した者

（改選により令和５年７月１９日に退任）

問い合わせ先

農業委員会事務局 松平 (内線 3502・直通 26-9946)

農業委員会委員市長感謝状贈呈式次第

日時 令和６年３月 21 日（木）

午後１時～

場所 市役所 ３階 市長室

次   第

１、 開  会

２、 感謝状贈呈（真砂充敏市長から贈呈）

３、 市長あいさつ

４、 懇  談

５、 閉  会

年 ケ月

棒引　昭治 ぼうひき　しょうじ 10 10

青木　登 あおき　のぼる 9 0

日下　崇 くさか　たかし 6 0

田　純一郎 ひろた　じゅんいちろう 6 0

鈴木　明 すずき　あきら 6 0

田中　壽一 たなか　としかず 6 0

感謝状贈呈者名簿

氏名 よみがな
農業委員在職期間

	報道依頼
	贈呈式次第
	対象者名簿